[image: image6.png]SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





                                                                                                                          Kraków, dnia 27.09.2023 r.
DFP.271.109.2023.ADB 




Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów kardiologicznych do zabiegów sercowych oraz dzierżawa urządzenia.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4 Wzoru umowy.
Pytanie 2 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,… od dnia otrzymania zawiadomienia” na ,,… od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust 2 Wzoru umowy.
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §4 ust. 4 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4ust. 4 Wzoru umowy.
Pytanie 4 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 3:

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami:

1) za nieterminową dostawę18/uzupełnienie stanów magazynowych19 produktów w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy20/niezrealizowanego uzupełnienia stanów magazynowych21 (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw22/uzupełnienia stanów magazynowych23 określone w § 3 i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy/niezrealizowanego uzupełnienia stanów magazynowych.

2) w przypadku naruszenia pozostałych terminów realizacji wynikających z§ 3 a niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 0,5% kwoty brutto niewykonanej części umowy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części umowy.

3) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w związku ze zmianą wynagrodzenia Wykonawcy na zasadach określonych w § 4b ust. 1 – 10 Umowy, w wysokości 50,00 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% nieuregulowanego w zapłacie części wynagrodzenia brutto należnego podwykonawcy.

3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7 Wzoru umowy.
Pytanie 5 
Dot. Części nr 17

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie wkłuć naczyniowych, dla których rozmiar 4F posiada koszulkę o długości 9 cm (wymagane 7 cm). Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 
Dot. Części nr 20

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 1 INTRODUCERA STEROWALNEGO

· introducer sterowalny dwukierunkowy z zastawką od amerykańskiego producenta. Koszulka dostępna jest w rozmiarach 8,5F; 10F 

· dylatator - prosty 

· Zwiększona widoczność końcówki w promieniach rentgenowskich umożliwiająca dokładne pozycjonowanie końcówki

· Koszulka z powłoką hydrofobową, umożliwiająca łatwe wprowadzanie 

· Technologia Flexsteer ™  - koszulka zbrojona, co zapewnia wyjątkową kontrolę i opór podczas manewrowania, przy zachowaniu optymalnej elastyczności

· Ergonomiczny uchwyt z wyraźnym nadrukiem o rozmiarze, długości koszulki oraz wybranej krzywiźnie

· Efektywna praca z prowadnikami w rozmiarach 0.014 – 0,038”

· Rozmiary koszulki: 61cm, 67cm, 71cm
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Poz. 2 KOSZULKI

· Koszulka 8.0 i 8.5F, długość 62 cm oraz 80 cm (Do wyboru 4 krzywizny koszulki, odpowiadające SL0, SL1, SL2, SR0)

· Prowadnik 0,032”, 180cm

· Atraumatyczna końcówka z wysoką widocznością w skopi
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Poz. 3 Igły

IGŁA

· dostępne 2 różne krzywizny odpowiadające BRK i BRK1 

· dostępne 2 różne długości: 71cm oraz 89cm 

· igła wykonana ze stali Z WYGODNĄ RĘKOJEŚCIĄ DO ROTACJI/MANIPULACJI

· dostępna igła exstra ostra - do łatwiejszego nakłucia przegrody
[image: image4.emf]
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7 
Część 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze: szerokość 245/300 x długość 450 cm z dwoma prostokątnymi otworami o wym. 15 x 27 cm. Otwory mają ramkę z folii chirurg. 2 cm. Od strony pacjenta taśma klejąca naokoło otworów. Każdy otwór zabezpieczony papierem. Wzmocnienie wokół otworów 90x220 cm? Reszta parametrów bez zmian.
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8 
Część 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni jednokomorowej, samoprzylepnej o wymiarach 30cm x 40cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9 
Część 26 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę do angiografii o wymiarach 240cm x 340cm, 2-warstwową wzmocnioną, z dwoma otworami wypełnionymi folią o średnicy 12 cm, z jednostronną folią na pulpit?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10 
Część 26 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową o wymiarach 105 x 105 cm (zamiast 90x90cm)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11 
Część 26 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści serwetę do angiografii o wymiarach 240cm x 340cm, 2-warstwową wzmocnioną, z dwoma otworami wypełnionymi folią o średnicy 12 cm, z jednostronną folią na pulpit?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 12 
Czy przez wzgląd na ilość asortymentu opisanego w Części 29, Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy na okres 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że modyfikuje treść SWZ w zakresie pkt 4.1. 

Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt. 4.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
4.1. Dotyczy części 1-28: Z zastrzeżeniem możliwości zastosowania art. 456 ust. 1 ustawy umowa zostanie zawarta do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego jednak nie dłużej niż przez 24 miesiące od daty zawarcia umowy.
Dotyczy części 29: Z zastrzeżeniem możliwości zastosowania art. 456 ust. 1 ustawy umowa zostanie zawarta do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego jednak nie dłużej niż przez 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Zapis § 2 ust. 1 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

( 2

1. Umowa obowiązuje od dnia …………………………… r. do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego, jednak nie dłużej niż na 12
/24 miesiące od daty zawarcia umowy, tj. do dnia ……………. r.
Zapis § 4 ust. 7 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
7. Kwota wynagrodzenia umownego nie może ulec zmianie na niekorzyść Szpitala Uniwersyteckiego. 

Powyższe nie dotyczy stawki podatku od towarów i usług. Warunkiem wprowadzenia powyższych zmian jest wykazanie przez Wykonawcę w formie pisemnej, iż zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy.

Powyższe zmiany obowiązywać będą od daty wejścia w życie aktów prawnych wprowadzających powyższe zmiany i wymagają dla swej ważności zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. W celu wprowadzenia zmian, o których mowa w niniejszym ustępie Wykonawca przygotuje, a następnie prześle na adres e-mailowy: dop@su.krakow.pl projekt stosownego aneksu do umowy.

Powyższe nie dotyczy okoliczności określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. zmiany: 

a.
stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego,

b.
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

c.
zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.

d. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

Warunkiem wprowadzenia powyższych zmian jest wykazanie przez Wykonawcę w formie pisemnej, iż zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy. Powyższe zmiany obowiązywać będą od daty wejścia w życie aktów prawnych wprowadzających  powyższe zmiany i wymagają dla swej ważności zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. W sytuacji, o której mowa w lit. a), b), c) d) niniejszego ustępu Szpital Uniwersytecki wymaga pisemnego uzasadnienia z uwzględnieniem szczegółowego wykazania i udowodnienia jak wprowadzona zmiana wpływa na koszty wykonania przedmiotu Umowy. W celu wprowadzenia zmian, o których mowa w zdaniu poprzednim, Wykonawca przygotuje, a następnie prześle na adres e-mail: dop@su.krakow.pl projekt stosownego aneksu do Umowy.

Do Wzoru Umowy dodaje się § 4 c
( 4c

1. Zgodnie z art. 439 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Strony dopuszczają zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, jednak nie wcześniej niż po upływie połowy okresu liczonego, jako zaokrąglona w górę do pełnych miesięcy różnica pomiędzy datą zakończenia umowy, a datą jej zawarcia. Waloryzacja dotyczy wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 4 ust.1 Umowy.

2. Wykonawcy przysługuje prawo do waloryzacji wartości wynagrodzenia w przypadku, gdy miesięczna wartość wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny w Raporcie „Miesięczne wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych od 1982 roku” (z wyszczególnieniem: Analogiczny okres narastający poprzedniego roku = 100) za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia wniosku o waloryzację, ulegnie zwiększeniu o 2 punkty procentowe, w stosunku do wartości przedmiotowego wskaźnika w miesiącu poprzednim.  

3. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1 może być wykorzystane raz w okresie obowiązywania Umowy.

4. Warunkiem skorzystania z uprawnienia, o którym mowa w ust. 1 jest złożenie pisemnego wniosku drugiej stronie nie później niż 30 dni przed datą zakończenia umowy. Wraz z wnioskiem Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu szczegółową kalkulację wzrostu kosztów wraz ze stosownymi obliczeniami i uzasadnieniem. Brak przedłożenia przez Wykonawcę szczegółowej kalkulacji kosztów w terminie 14 dni od daty złożenia wniosku o którym mowa w ust.4 spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.

5. Dokumenty przedłożone Zamawiającemu przez Wykonawcę stanowią podstawę zmiany wysokości wynagrodzenia, z zastrzeżeniem, że miesięczna kwota zmiany nie może być wyższa niż iloczyn 80 % wzrostu wartości wskaźnika cen towarów i usług, publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny w Raporcie „Miesięczne wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych od 1982 roku” (z wyszczególnieniem: poprzedni miesiąc = 100) za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia wniosku o waloryzację umowy w stosunku do wartości wskaźnika za miesiąc poprzedni oraz średniej, miesięcznej wartości wynagrodzenia, liczonej od daty zawarcia umowy. 

6. Zamawiającemu przysługuje prawo do waloryzacji wartości wynagrodzenia w przypadku, gdy miesięczna wartość wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny w Raporcie „Miesięczne wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych od 1982 roku” (z wyszczególnieniem: Analogiczny okres narastający poprzedniego roku = 100), za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia wniosku o waloryzację ulegnie zmniejszeniu o 2 punkty procentowe w stosunku do wartości przedmiotowego wskaźnika za miesiąc poprzedni. 

7. Zamawiający może dokonać zmiany miesięcznego wynagrodzenia równej 80% iloczynu wzrostu wskaźnika cen towarów i usług, publikowanego przez Główny Urząd  Statystyczny w Raporcie „Miesięczne wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych od 1982 roku” (z wyszczególnieniem: poprzedni miesiąc = 100) za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia wniosku o waloryzację w stosunku do wartości wskaźnika za miesiąc poprzedni oraz średniej miesięcznej wartości wynagrodzenia, liczonej za okres od daty zawarcia umowy.

8. W zakresie realizacji pkt 7, wniosek wraz ze stosownym aneksem Zamawiający prześle na adres Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się do podpisania aneksu, w terminie 14 dni od jego otrzymania.

9. Zmiana wynagrodzenia obowiązywać będzie od pierwszego dnia miesiąca, w którym złożono wniosek.

10.  Łączna wartość zmian wynagrodzenia dokonanych w oparciu o zapisy ust. 1-8 niniejszego paragrafu nie może przekroczyć 10 % wartości wynagrodzenia wskazanego przez Wykonawcę w ofercie.

11. W  przypadku zmiany wynagrodzenia Wykonawcy na zasadach określonych w § 4c  ust. 1-10 Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania o tym fakcie podwykonawcy oraz dokonania zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy
.

Pytanie 13
Dotyczy przedmiotu zamówienia

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego części 14 arkusza cenowego (załącznik 1a do swz) prowadników diagnostycznych o wymaganych w swz parametrach, ale bez pokrycia heparyną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym z zakresie części 14 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 14 
dotyczy część 2

Czy Zamawiający dopuści kardiowerter defibrylator resynchronizujący o konektorze IS1/DF1/IS4 bez możliwości warunkowego skanowania w środowisku MRI 1,5 oraz 3T?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym z zakresie części 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 15 
dotyczy część 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik do lokalizacji ujścia i kaniulacji zatoki wieńcowej o średnicy wewnętrznej równej 7,2F?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym z zakresie części 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 16 
dotyczy część 2, 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty bez „Balon do okluzji i kontrastowania wstecznego zatoki wieńcowej” ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym z zakresie części 2 i 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 17 
dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 5 do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych:

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18 
Część nr 13 

Dotyczy:  Zestaw do obłożenia pola zabiegowego, osłony i fartuchy do zabiegu implantacji rozruszników. Czy Zamawiający wyrazi zgodę dostarczenie serwety o wym. 235x330cm z dwoma prostokątnymi otworami o wym. 12x16cm wypełnionymi w całości folią chirurgiczną. Otwory oddalone od siebie o 12-13cm, umieszczone 75cm od górnego brzegu chusty. Wzmocnienie w strefie krytycznej o wym. 75x120cm. Przezroczysty panel z 2 stron od dołu chusty o wym. 90x145cm.; powłoki ochronnej 140x140 cm typu czepek – 1 szt.; kieszeni jednokomorowej, samoprzylepnej o wym. 40 x 35 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym z zakresie części 13 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 19 
Część nr 26

Dotyczy pozycji 1: Zestaw do angiografii (duży). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie: serweta do angiografii o wym. 208x330cm wykonana z tkaniny typu SMS  z dwoma okrągłymi otworami o śr. 12 cm podklejone delikatną folia przylepną wchodząca 2,5cm w światło otworu (sam otwór 7cm). Otwory umieszczone ok.75cm  od górnego brzegu chusty. Wzmocnienie w strefie krytycznej o wym. 81x122cm. Przezroczysty panel z prawej stron o wym. 69 x 330 cm – 1 szt.; ręcznika do rąk z celulozy bielonej 30 X 40 CM – 2 szt.. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym z zakresie części 26 poz. 1 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 20 
Część nr 26

Dotyczy pozycji 2: Zestaw do angiografii (mały). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie: serweta do angiografii o wym. 208x330cm wykonana z tkaniny typu SMS  z dwoma okrągłymi otworami o śr. 12 cm podklejone delikatną folia przylepną wchodząca 2,5cm w światło otworu (sam otwór 7cm). Otwory umieszczone ok.75cm  od górnego brzegu chusty. Wzmocnienie w strefie krytycznej o wym. 81x122cm. Przezroczysty panel z prawej stron o wym. 69 x 330 cm – 1 szt.; ręcznika do rąk z celulozy bielonej 30 X 40 CM – 2 szt.. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym z zakresie części 26 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający przekazuje w załączeniu zmodyfikowany formularz oferty i arkusz cenowy w zakresie części 2, 3, 13, 14, 26 (załącznik nr 1 i 1a do SWZ) oraz wzór umowy uwzględniający powyższe odpowiedzi (załącznik nr 5 do SWZ).
Zamawiający informuje, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 13.10.2023 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2023 r. o godz. 10:05. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku ze zmianą terminu składania ofert, termin związania ofertą ulega wydłużeniu. Pkt 9.1. SWZ  otrzymuje brzmienie:

9.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 10.01.2024 r.
� Dotyczy części 29.


� Dotyczy części 29.


� Nie dotyczy części 29.


� Dotyczy części 29.


� W przypadku gdy Wykonawca złoży oświadczenie, iż nie zamierza powierzyć podwykonawcom realizacji przedmiotu niniejszej umowy, ust. 11 należy usunąć.
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